
UCHWAŁA NR XX/481/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Miasta 
Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.z 2015 r., poz. 15151)) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z  2015 r., poz. 2156 z późn. zm.2)) RADA MIASTA GDYNI uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na 
terenie Miasta Gdyni oraz określa się granice ich obwodów, zgodnie z treścią załącznika nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/114/15 z dnia 22.04.2015 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
publicznych i gimnazjów na terenie Gminy Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r., poz. 1045, 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r.,  poz.7, Dz.U. z 2015 r., poz.357, 1045, 1418, Dz.U.  

z 2016 r., poz.35

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/481/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Miasta Gdyni

L.p Nazwa i adres publicznej 
szkoły podstawowej

Struktura organiza-
cyjna Nazwy ulic lub ich części obejmujących obwód publicznej szkoły podstawowej Organ 

prowadzący

1

Szkoła Podstawowa nr 6
im. Antoniego Abrahama
ul. Cechowa 22
81-194 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Benisławskiego, Bednarska, Bosmańska od nr 120 do nr 140 numery parzyste i od 
nr 123 do nr 143 numery nieparzyste, Białowieska, Brukarska, Cechowa, 
Ciesielska, Czeladnicza, Adm. J. Unruga od nr 1 do 33 numery nieparzyste i od nr 
2 do nr 62, Krawiecka, Piekarska, Kołodziejska, Rębaczy, Rymarska, Szklarska, 
Spawaczy, Snycerska, Stolarska, Traczy, Szlifierzy, Sztukatorów, Tokarska, 
Robotnicza, Flisaków, Frezerów, Gołębia, Nasypowa, Szkutnicza, Jarowa, 
Jantarowa, Granatowa, Perłowa, Szewska, Gen. Stanisława Karpińskiego, Gen. 
Marii Wittekówny, Kmdr. Augustyna Dolatkowskiego, Kpt. Zygmunta 
Deyczakowskiego, Genowefy Młynarz, Płk. Dąbka od nr 167 do 259, Tucholska, 
Kampinowska, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Turkusowa.

Gmina Miasta 
Gdyni

2

Szkoła Podstawowa nr 8
im. Obrońców Helu
(Zespół Szkół Nr 5)
ul. Orłowska 27/33
81-522 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Aldony, Akacjowa, Armatorów,  Al. Zwycięstwa od nr 160 do końca numeracji 
numery parzyste i od nr 187 do końca numeracji numery nieparzyste,  Balladyny, 
Boczna, Brzozowa, Bukowa, Cumowników, Cyprysowa, Goplany, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kaprów, Kasztanowa, Klonowa, Kombatantów,  Króla Jana 
III, Limbowa, Mestwina, Miodowa, Kostki-Napieralskiego, Nawigatorów, 
Obrońców Westerplatte, Olchowa, Orłowska, Perkuna, Popiela, Powstań 
Chłopskich, Przebendowskich, Przemysława, Spacerowa, Sterników, Szturmanów, 
Szyprów, Światowida, Świerkowa, Świętopełka, Ułańska, Weteranów, Wierzbowa, 
Zaciszna, Zapotoczna, dra Teofila Zegarskiego, Powstania Styczniowego, Wiktora 
Roszczynialskiego

Gmina Miasta 
Gdyni

3

Szkoła Podstawowa nr 10
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego
ul. Morska 192
81-006 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- sportowe
- integracyjne

Chylońska od nr 2 do nr 116 numery parzyste i od nr 1 do nr 119 numery 
nieparzyste, Gniewska od nr 1 do nr 19 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 32 
numery parzyste, Osowska, Wieżycka, Lubawska, Hutnicza, Wiejska, Młyńska, 
Zamenhofa, Malczewskiego, Św. Mikołaja, Brodnicka, Grudziądzka, Tczewska, 
Jana Komierowskiego, Morska od nr 188 do nr 200, Opata Hackiego od nr 16 do 
końca numeracji, Wejherowska, Wawrzyniaka, Starogardzka, Żukowska.

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 1



4

Szkoła Podstawowa nr 11
im. Bohaterów załogi ORP 
„Grom”
(Zespół Szkół Nr 6)
ul. Wrocławska 52
81- 553 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Adwokacka, Architektów, Druskiennicka, Gedymina, Głowackiego, Grażyny, 
Grenadierów, Grodnieńska, Folwarczna, Kiejstuta, Kowieńska,  Księdza 
Stanisława Zawadzkiego, Lidzka, Miernicza, Oficerska, Olgierda, Orańska, 
Racławicka, Sędziowska, Spółdzielcza, Spokojna, Techniczna, Trocka, Witolda, 
Źródlana, Inżynierska od nr 37 do końca numeracji numery nieparzyste i od nr 46 
do końca numeracji numery parzyste, Wielkopolska od nr 1 do końca numeracji 
numery nieparzyste, Wrocławska od nr 59 do końca numeracji numery nieparzyste 
i od nr 54 do końca numeracji numery parzyste, Parkowa, Leśna, Bernardowska, 
Miła, Kłajpedzka, Kowieńska.

Gmina Miasta 
Gdyni

5

Szkoła Podstawowa nr 12
(Zespół Szkół Nr 7)
ul. Stawna 4/6
81-629 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Dębowa, Długa, Gajowa, Graniczna, Kwiatowa, Łąkowa, II Morskiego Pułku 
Strzelców, Poprzeczna, Różana, Sadowa, Stawna, Wielkokacka, Hodowlana, 
Pańska, Niska, Krótka, Tulipanowa, Cicha, Dziewanny, Irysowa, Łączna, Mirtowa, 
Ogrodowa, Pasieczna, Rezedowa, Rozmarynowa, Storczykowa, Szarotki, Wąska, 
Wrzosowa, Boh. Getta Warszawskiego, Pionierów od nr 2 do końca numeracji, 
Małokacka, Polna.

Gmina Miasta 
Gdyni

6

Szkoła Podstawowa nr 13
im. Lucjana Cylkowskiego
ul. Halicka 8
81-506 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Bielska, Bytomska, Chorzowska, Częstochowska, Głogowska, Góralska,
Pl. Górnośląski, Halicka, Krośnieńska, Inżynierska od nr 1 do nr 35 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 44 numery parzyste, Kurpiowska, Kutnowska, 
Lipnowska, Lotników, Łęczycka, Kaliska, Łowicka, Łużycka, Małopolska, 
Mysłowicka, Olimpijska, Olkuska, Piotrowska, Płocka, Przemyska, Raciborska, 
Radomska, Rungurska, Rybnicka, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka, Skólska, 
Sochaczewska, Sosnowiecka, Sportowa, Stryjska, Wieluńska, Żmudzka, 
Wielkopolska 20-84, Wrocławska od nr 1 do nr 57 numery nieparzyste i od nr 2 do 
nr 52 numery parzyste, Wileńska numery 96, 93, 85, 65, Al. Zwycięstwa nr 138.

Gmina Miasta 
Gdyni

7

Sport. Szkoła Podstaw. nr 14
im. Józefa Wybickiego
(Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących)
ul. Władysława IV 54
81-384 Gdynia

IV-VI SZKOŁA NIE PODLEGA REJONIZACJI Gmina Miasta 
Gdyni

8

Szkoła Podstawowa nr 16
im. Orła Białego
ul. Chabrowa 43
81-079 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Berberysowa, Bławatna, Borowikowa, Bzowa, Chabrowa, Czeremchowa, 
Demptowska, Gulgowskiego, Jałowcowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jaśminowa, 
Jeżynowa, Marszewska, Malinowa, Modrzewiowa, Pusta, Rumska, Jana 
Rybińskiego, Rydzowa, komandora Sakowicza, Sępia, Skarbka, Sokola, 
Tarninowa, Wiklinowa, Żurawia, Kartuska od nr 101 do końca numeracji, 
Zwierzyniecka, Pawia, Słowicza, Wilcza.

Gmina Miasta 
Gdyni

9 Szkoła Podstawowa nr 17 I-VI Beniowskiego, Dembińskiego, Denhoffa, Profesora Demela, Długosza, Gmina Miasta 

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 2



im. adm. J. Unruga
ul. Grabowo 12
81-265 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Donimirskiego, Emigracyjna, Filomatów, Grabowo, Iglasta, Kalksztajnów, 
Kapitańska, Jacka Kaczmarskiego, Komandorska, Krofeya, Lindego, Joachima 
Lelewela, Łyskowskiego, Mireckiego, Mrongowiusza, Hozjusza, Podgórna, Kmdr. 
Przybyszewskiego, Kazimierza Młodzianowskiego, Sambora, Surmana, Curie-
Skłodowskiej, Okrzei, Osada Kolejowa, Bp. Okoniewskiego, Stoigniewa, 
Wąsowicza, Widok, Falista, Kołłątaja, Morska od nr 1 do nr 141 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 112 numery parzyste.

Gdyni

10

Szkoła Podstawowa nr 18
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Krasickiego 28
81-385 Gdynia

I-VI Al. Piłsudskiego, Fredry, Augustyna Necla, Prusa, Norwida, Chopina, 
Wieniawskiego, Krasickiego, Paderewskiego, Kochanowskiego, Matejki, 
Ejsmonda, Korzeniowskiego, Mariacka, Partyzantów, Moniuszki, Wyspiańskiego, 
Sieroszewskiego, Wincentego Pola, Wita Stwosza, Kilińskiego, Bema, 
Słowackiego, I Armii Wojska Polskiego, Plac Grunwaldzki, Skargi, 
Siemiradzkiego, Mickiewicza, Kasprowicza, Traugutta, Sędzickiego, Wybickiego, 
Asnyka, Zawiszy Czarnego, Borchardta, Sienkiewicza, Tetmajera od nr 1 do nr 19 
numery nieparzyste i od nr 2 do nr 20 numery parzyste, Legionów od nr 1 do nr 32, 
Świętojańska od nr 44 do nr 122 numery parzyste i od nr 23 do nr 111 numery 
nieparzyste, Żwirki i Wigury od nr 1 do nr 11 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 10 
numery parzyste, Abrahama od nr 48 do nr 86 numery parzyste i od nr 57 do 83 
numery nieparzyste, Armii Krajowej od nr 1 do nr 19 numery nieparzyste i od nr 2 
do nr 26 numery parzyste, Władysława IV od nr 50 do nr 54 numery parzyste i od 
nr 37 do nr 61 numery nieparzyste, Obrońców Wybrzeża od nr 1 do nr 7 numery 
nieparzyste.

Gmina Miasta 
Gdyni

11

Szkoła Podstawowa nr 20
im. II Morskiego Pułku 
Strzelców
ul. Starodworcowa 36
81-575 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Borówca, Chlebowa, Goska, Kaczeńcowa, Kamienna, Kręta, Krośniąt, Mała, 
Maszopów, Nowodworcowa, Orna, Remusa, Siewna, Solna, Sopocka, Stolemów, 
Wesoła, Wielkopolska od nr 301 do końca numeracji, Wschodnia, Wzgórze 
Bernadowo, Źródło Marii, Żuławska, Lesoka, Jelenia, Łosiowa, Sarnia, 
Kielnieńska, Nad Potokiem, ks. Jana Pawła Siega, Szczęśliwa, Starodworcowa, 
Radosna, Gryfa Pomorskiego, Waleriana Szefki.

Gmina Miasta 
Gdyni

12

Szkoła Podstawowa nr 21
im. Wojsk Obrony Powietrznej 
Kraju
ul. Jana z Kolna 5
81-351 Gdyni

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 

Abrahama od nr 1 do nr 55 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 46 numery parzyste, 
Armii Krajowej od nr 21 do nr 37 numery nieparzyste i od nr 28 do nr 44 numery 
parzyste, 3-ego Maja od nr 1 do nr 37 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 38 
numery parzyste, Wójta Radtkego od nr 1 do nr 53 numery nieparzyste i od nr 2 do 
nr 52 numery parzyste, Starowiejska, Władysława IV od nr 1 do nr 35 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 48 numery parzyste, Świętojańska od nr 1 do nr 21 
numery nieparzyste i od nr 2 do nr 42 numery parzyste, Janka Wiśniewskiego, 
Obrońców Wybrzeża od nr 10 do nr 14 numery parzyste i od nr 9 do nr 13 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 3



przygotowania 
przedszkolnego

nieparzyste, Żwirki i Wigury od nr 12 do nr 14 numery parzyste, Celna, 
Chrzanowskiego, Czechosłowacka, Derdowskiego, Dokerów, Indyjska, Plac 
Kaszubski, Polska, Jana z Kolna, Skwer Kościuszki, Św. Piotra, Portowa, 
Pułaskiego, Rotterdamska, Śledziowa, Węglowa, Warsztatowa, Waszyngtona, Św. 
Wojciecha, Żeromskiego, Al. Jana Pawła II, A. Hryniewickiego, Zygmuntowska, 
Zygmunta Augusta, Batorego, Dworcowa, 10 Lutego, Mściwoja, Podjazd, Plac 
Konstytucji, Zgoda, Szkolna, Zygmuntowska, Macieja Płażyńskiego, Arkadiusza 
Rybickiego.

13

Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Grottgera 19
81-438 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Górna, Grottgera, Focha, Orzeszkowej, Reja, Śniadeckich, Syrokomli, Bp. 
Dominika, Ujejskiego, Tetmajera od nr 21 do końca numeracji,  Legionów  od nr 
33 do nr 99 numery nieparzyste i od nr 34  do nr 98 numery parzyste, Kopernika od 
nr 1 do nr 73 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 84 numery parzyste, Al. 
Zwycięstwa nr 2 do nr 62 numery parzyste, Świętojańska od nr 113 do nr 145 
numery nieparzyste i od nr 124 do nr 134 numery parzyste, Dąbrowskiego, 
Wojewody Wachowiaka, Gen. Maczka, Dywizji Kościuszkowskiej, Harcerska, 
Hetmańska, Kasztelańska, Senatorska, Narutowicza, Wojewódzka

Gmina Miasta 
Gdyni

14

Szkoła Podstawowa nr 26
im. Żołnierzy Armii Krajowej
ul. Tatrzańska 40
81-313 Gdynia

I-VI
Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Bydgoska, Wileńska, Fromborska, Białostocka, Poleska, Kielecka od nr 1 do nr 94, 
Królewiecka, Kujawska, Kwidzyńska, Litewska, Malborska, Mazurska, 
Nowogrodzka, Olsztyńska, Podolska, Poznańska, Pomorska, Śląska, Toruńska, 
Tatrzańska, Warszawska, Witomińska, Wołyńska, Zakopiańska, Zjazdowa, 
Wolności, Elbląska, Kołobrzeska, Karpacka, Lęborska, Podlaska, Urszulanek, 
Sztumska, Szczecińska, Słupecka.

Gmina Miasta 
Gdyni

15
Szkoła Podstawowa nr 28
im. Lotników Polskich
ul. Zielona 53
81-197 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Ikara, Dedala, Rybaków, Zielona 55 wzwyż. Gmina Miasta 
Gdyni

16
Szkoła Podstawowa nr 29
im. Stefana Żeromskiego
ul. P. Ściegiennego 8
81-257 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Bażyńskiego, Ceynowy, Dreszera, Działdowska, Działowskiego, Grzybowa, 
Karnkowskiego Kordeckiego, Leszczynki, Majkowskiego, Mławska, Modlińska, 
Morska od nr 143 do nr 263 numery nieparzyste i od nr 124 do nr 184 numery 
parzyste, Pelplińska, Smętowska, Ściegiennego, Władysławskiego, Zakręt do 
Oksywia, Drzymały, Dantyszka, Ramułta, Opata Hackiego od nr 1 do nr 15, 
Geskiego, Niemojewskiego.

Gmina Miasta 
Gdyni

Szkoła Podstawowa nr 31
im. Synów Pułku
(Zespół Szkół Nr 9)

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 

Cisowska, Chmielna, Fińska, Janowska, Kcyńska od nr 2 do nr 26 numery parzyste, 
Konopiana, Kurpińskiego, Lniana, Owsiana, Północna, Piaskowa, Stokowskiego, 
Sibeliusa, Sienna, Zbożowa, Żwirowa, Chylońska od nr 146 do końca numeracji i 
od nr 173 do końca numeracji, Agrestowa, Ananasowa, Bananowa, 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 4



17

ul. Chylońska 227
81-007 Gdynia

przygotowania 
przedszkolnego
- sportowe

Brzoskwiniowa, Cytrynowa, Czereśniowa, Dachnowskiego, Nowodworskiego, 
Gruszkowa, Morelowa, Orzechowa, Palmowa, Pomarańczowa, Porzeczkowa, 
Śliwkowa, Wiśniowa, Jabłkowa, Ustronie, Pucka od nr 1 do nr 103 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 102 numery parzyste, Morska od nr 214 do końca 
numeracji i od nr 323 do końca numeracji, Szubińska, Słomiana, Łubinowa, 
Śnieżna, Murarska, Kotlarska, Żytnia, Malarska, Ślusarska, Kowalska, 
Przemysłowa, Rzepakowa, Grochowa, Jęczmienna, Botnicka, Handlowa.

18

Szkoła Podstawowa nr 33
im. Obrońców Kępy 
Oksywskiej
ul. Godebskiego 8
81-134 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Australijska, Argentyńska, Afrykańska, Albańska, Algierska, Aragońska, 
Arciszewskich, Arktyczna, Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, 
Belwederska, Biała, Chodkiewicza, Czarnieckiego, Czerwona, Czwartaków, 
Dickmana, Godebskiego, Grudzińskiego, Jana z Tarnowa, Kępy Oksywkiej, 
Marynarska, Modra, Muchowskiego, księdza Edmunda Makowskiego, Osada 
Rybacka, Pancerna, Petyhorska, Podchorążych, Rycerska, Trzciańska, Zbarska, 
Zbrojna, Żeglarzy, Żółta, Żółkiewskiego, Błękitna od nr 1 do nr 5 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 36 numery parzyste, Bosmańska od nr 1 do nr 59, Płk. 
Dąbka od nr 1 do nr 151 nieparzyste i od nr 2 do nr 160 numery parzyste, Inż. J. 
Śmidowicza, Zielona, Bł. Ks. kmdr. ppor. Władysława Miegonia, Pl. Ks. F. 
Blachnickiego, adm. Romualda Wagi.

Gmina Miasta 
Gdyni

19

Szkoła Podstawowa nr 34
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Leona Teligi
ul. Cylkowskiego 5
81-465 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Boh. Starówki Warszawkiej, Bałtycka, Korczaka, Czesława Miłosza, Zbigniewa 
Herberta, Huzarska, Stefana Kisielewskiego, Powstania Listopadowego, Powstania 
Śląskiego, Powstania Warszawskiego, Powstania Wielkoposkiego, Ruchu Oporu, 
Szarych Szeregów, Legionów od nr 100 do końca numeracji, Kopernika od nr 84 
do końca numeracji, Heweliusza, Redłowska, Wiosny Ludów, Orląt Lwowskich, 
Cylkowskiego, Batalionów Chłopskich, Stoczniowców, Kaczewska, F. Suchanka, 
Hallera, W. Szczeblewskiego, Lutycka, M. Mokwy, Nocznickiego, Okrętowa, 
Skośna, Józefa Czapskiego.

Gmina Miasta 
Gdyni

20

Szkoła Podstawowa nr 35
im. kpt. Stanisława Kosko
ul. Uczniowska 1
81-647 Gdynia

I-VI
Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Chwarznieńska od nr 1 do nr 87 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 138 numery 
parzyste, Nauczycielska, Pionierów nr 1, Pogodna, Promienna, Rolnicza, 
Słoneczna, Sosnowa, Strażacka, Uczniowska, Widna, Żywiczna, Kielecka od nr 95 
do końca numeracji numery nieparzyste, Narcyzowa, Konwaliowa, PCK, 
Bursztynowa, Zielna.

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 5



21

Szkoła Podstawowa nr 37 
im.Obrońców Kępy 
Oksywskiej
ul. Wiczlińska 93
81-577 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Chwarznieńska od nr 178 do końca numeracji, Łanowa od nr 29 do końca 
numeracji, Śliska od nr 1 do nr 33, Sucha, Wiczlińska 56 wzwyż, Flagowa, 
Fregatowa, Jachtowa, Kliprowa, Kotwicowa, Pokładowa, Żaglowa, Gradowa, 
Czapli, Perkoza, Kormorana, Łabędzia, Pelikana, Księżycowa, Kosmiczna, 
Gwiezdna, Jana Skrzetuskiego, Onufrego Zagłoby, Michała Wołodyjowskiego, 
Andrzeja Kmicica, Barkentynowa, Oleńki Billewiczówny, Danusi, Droga Mleczna, 
Deszczowa, Romana Felińskiego, Stanisława Filipkowskiego, Jagienki,  Janki 
Bielak, Jana Kazimierza, Juranda ze Spychowa, kpt. Kazimierza Jurkiewicza, 
Joachima Joachimczyka, Augustyna Krauzego, Korsarzy, Adama Kuncewicza, 
Heleny Kurcewiczówny, Lazurowa, Linowa, Maćka z Bogdańca, Bernarda 
Myśliwka, Ojca Pio, bpa Pelczara, kpt. Zdzisława Pieńkawy, Planetarna, Porannych 
Mgieł, Mieczysławy Pobłockiej, Bolesława Polkowskiego, Bernarda 
Porożyńskiego, kpt. Teresy Remiszewskiej, inż. Juliana Rummla, kpt. Mamerta 
Stankiewicza, Sterowa, św. Antoniego, św. Faustyny, Henryka Szymańskiego, kpt. 
Leonida Teligi, Wichrowa, Wschodzącego Słońca, Kardynała Wyszyńskiego, 
Zbyszka z Bogdańca, Tadeusza Zielińskiego, Gen. Mariusza Zaruskiego od nr 1 do 
nr 26, Jutrzenki, Ignacego Oziewicza, Antoniego Olechnowicza, Witolda 
Pileckiego, Śnieżna, Tęczowa, Augustyna Krauzego bez 3, 5, 7, 9, 10, 11, Jana 
Nowaka-Jeziorańskiego.

Gmina Miasta 
Gdyni

22

Szkoła Podstawowa nr 39
im. kpt. ż. w. Kazimierza 
Jurkiewicza
ul. Adm. J. Unruga 88A
81-153 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Aluminiowa, Boisko, Energetyków, Kuśnierska, Manganowa, Metalowa, 
Ołowiana, Podgórska, T. Rogali, Rtęciowa, Skrajna, Adm. J. Unruga od nr 70 do 
końca numeracji numery parzyste i od nr 35 do końca numeracji numery 
nieparzyste, Uranowa, Wolframowa, Żelazna bez numerów 16,18,20,25,29, 
Żeliwna.

Gmina Miasta 
Gdyni

23

Szkoła Podstawowa nr 40
im. kpt.ż.w.Karola Olgierda 
Borchardta
ul. Rozewska 33
81-055 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Chełmińska, Chylońska od nr 118 do nr 144 numery parzyste i od nr 121 do  nr 177 
numery nieparzyste, Gniewska nr 21, Gospodarska, Helska, Kartuska od nr 1 do nr 
99, Kcyńska od nr 3 do nr 27 numery nieparzyste, Krokowska, Krzywa, Łebska, 
Masztowa, Morska od nr 202 do nr 212 numery parzyste i od nr 265 do nr 321 
numery nieparzyste,  nr 349a, 349, 351, 353, Mylna, Plac Dworcowy, Pontonowa, 
Pustki, Raduńska, Rozewska, Swarzewska, Świecka, Wioślarska, Południowa.

Gmina Miasta 
Gdyni

24
Szkoła Podstawowa nr 42
im. Kólowej Jadwigi
ul. Staffa 10
81-597 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Małe Karwiny, Zapolskiej, Strzelców, Szaserów, Fizylierów, Dragonów, Bł. 
Królowej Jadwigi, Buraczana, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Iwaszkiewicza, 
Konopnickiej, Korzenna, Kruczkowskiego, Nałkowskiej, Staffa, Św. Kazimierza 
Królewicza, Tatarczana, Władysława Jagiełły, Żniwna.

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 6



- sportowe
-integracyjne

25

Szkoła Podstawowa nr 43 
im.Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego
(Zespół Szkół Nr 11)
ul.Porębskiego 21
81-185 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Cynkowa, Chromowa, Kadmowa, Irydowa, Niklowa, Magnezjowa, Miedziana, 
Mosiężna, Platynowa, Potasowa, Czernickiego, Stalowa, Srebrna, Złota, 
Żarnowiecka, Berlinga, Kleeberga, Steyera, Porębskiego, Pruszkowskiego, 
Szpunara, Romanowskiego, Rzymowskiego, kmdr. Z. Horyda, kpt. A. Kasztelana, 
Żelazna od nr 16 do nr 20 numery parzyste, nr 25 i 29,  Pucka od nr 104 do końca 
numeracji numery parzyste i od nr 105 do końca numeracji numery nieparzyste.

Gmina Miasta 
Gdyni

26

Szkoła Podstawowa Nr 44
im. Obrońców Wybrzeża
(Zespół Szkół nr 12)
ul. Sucharskiego 10
81-157 Gdynia

I-VI

Sucharskiego, Ledóchowskiego, Kpt. Kosko, Maciejewicza, Lotników, Płk. Dąbka 
od nr 234 do nr 248

Gmina Miasta 
Gdyni

27
Szkoła Podstawowa Nr 45 
(Zespół Wczesnej Edukacji)
ul. Wiczlińska 33
81-578 Gdynia

I-III

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Sojowa, Oliwkowa, Słonecznikowa, Lubczykowa, Rutowa, Jemiołowa, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Koperkowa, Anyżowa, Dziurawcowa, Borówkowa, Nowowiczlińska, 
Wiczlińska od nr 1 do nr 45, Lukrecjowa od nr 1 do nr 31 numery nieparzyste i od 
nr 43 do nr 50 numery parzyste, Serdecznikowa, Rdestowa numery nieparzyste, 
Szafranowa od nr 1 do nr 14, Kacze Buki, Starochwaszczyńska, Skowronka, 
Rudzika, Puszczyka, Derkacza, Dzięcioła, Kukułki, Zimorodka, Izerska, 
Węgierska, Czeska, Słowacka, Wyszehradzka, Karkonoska, Pienińska, Trzy 
Korony, Bieszczadzka, Sudecka, Zawrat, Świętokrzyska, Łysogórska, Spiska, 
Orawska, Gorczańska, Beskidzka, Jadwigi Titz-Kosko, Stefana Skielnika, 
Rudawska

Gmina Miasta 
Gdyni

28

Szkoła Podstawowa Nr 46
im. Franciszka Sokoła
(Zespół Szkół nr 13)
ul. Chwaszczyńska 26
81-571 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego

Brzechwy, Baczyńskiego, Stanisławy Fleszarowej-Muskat, Makuszyńskiego, 
Porazińskiej, Tuwima, Chwaszczyńska, Górnicza, Myśliwska, Witosławy, 
Zwinisławy, Lipowa, Damroki,

Gmina Miasta 
Gdyni

29 Szkoła Podstawowa Nr 47
im. Franiszki Cegielskiej

I-VI
Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Głogowa, Gorczycowa, Imbirowa, 
Jagodowa, Jarzębinowa, Jemiołowa, Kameliowa, Kminkowa, Kolonia, Koperkowa, 
Kolendrowa, Laurowa, Lubczykowa, Lukrecjowa, Łopianowa, Macierzanki, 
Majerankowa, Melisowa, Miętowa, Migdałowa, Miłkowa, Morwowa, Nagietkowa, 

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 7



(Zespołu Szkół nr 14)
ul. Nagietkowa 73
81-589 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- integracyjne

Nowowiczlińska, Oliwkowa, Owocowa, Paprykowa, Perzowa, Piołunowa, 
Poziomkowa, Rdestowa, Rokitnikowa, Rumiankowa, Rutowa, Serdecznikowa, 
Sezamowa, Skrzypowa, Słonecznikowa, Sojowa, Szafranowa, Szałwiowa, 
Tymiankowa, Walerianowa, Waniliowa, Ziołowa, Wiczlińska od nr 1 do nr 45 
numery nieparzyste i od nr 51 do nr 53a numery nieparzyste, Łanowa od nr 1 do nr 
28, Kazimierza Bielińskiego, Karola Pomianowskiego, Kacze Buki, 
Starochwaszczyńska, Skowronka, Rudzika, Puszczyka, Derkacza, Dzięcioła, 
Kukułki, Zimorodka, Izerska, Węgierska, Czeska, Słowacka, Wyszehradzka, 
Karkonoska, Pienińska, Trzy Korony, Bieszczadzka, Sudecka, Zawrat, 
Świętokrzyska, Łysogórska, Spiska, Orawska, Gorczańska, Beskidzka, Jadwigi 
Titz-Kosko, Stefana Skielnika, Rudawska, Kazimierza Małkowskiego

Gmina Miasta 
Gdyni

30

Szkoła Podstawowa Nr 48
(Zespołu Szkół nr 15)
ul. Jowisza 60
81-601 Gdynia

I-VI

Prowadzi oddziały:
- rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego
- z rozszerzonym 
programem w-f

Bpa Antanasa Baranauskasa, Janki Bryla, Leona Kąkola, Franciszka Kubackiego, 
Wiesławy Kwiatkowskiej, Tarasa Szewczenki, Edmunda Śmierzchalskiego, Jana 
Kamrowskiego, Mokra, Leona Staniszewskiego, Kwadratowa, Okrężna, 
Prostokątna, Równoległa, Marzanny, Sobótki, Zorzy, Amora, Afrodyty, Jowisza, 
Ateny, Izydy, Merkurego, Ozyrysa, Aresa, Apisa, Apollina, Amona, Atlasa, 
Tezeusza, Temidy, Artemidy, Mitry, Hery, Marsa, Dionizosa, Zeusa, Diany, 
Herkulesa, Westy, Posejdona, Chwarznieńska 89 numery nieparzyste wzwyż, 140 
numery parzyste wzwyż, Bachusa, Franciszka Sokoła, Wiesława 
Gierdziejowskiego, Władysława Kańskiego, Aleksandra Dulina, Stanisława 
Zauchy, Augustyna Krauzego nr 3, 5, 7, 9, 10, 11, Gen. Mariusza Zaruskiego od nr 
27 do nr 31 numery nieparzyste.

Gmina Miasta 
Gdyni

31

Katolicka Szkoła Podstawowa
Im. Świętej Rodziny przy 
Parafii NMP w Gdyni
ul. Armii Krajowej 26
81-372 Gdynia

I-VI OBWÓD SZKOŁY OBEJMUJE TEREN MIASTA GDYNI

Zgromadzenie 
Sióstr 

Najświętszej 
Rodziny

z Nazaretu; 
Prowincja 
Krakowska

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/481/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów na terenie Gminy Miasta Gdyni

L.p Nazwa i adres publicznego 
gimnazjum

Struktura organiza-
cyjna Nazwy ulic lub ich części obejmujących obwód publicznego gimnazjum Organ prowadzący

1

Gimnazjum nr 1
im. Gdyńskich Harcerzy II 
RP
ul. 10 Lutego 26
81-364 Gdynia

Zygmunta Augusta, Batorego, Dworcowa, 10 Lutego, Mściwoja, 
Podjazd, Plac Konstytucji, Zgoda, Celna, Chrzanowskiego, 
Czechosłowacka, Dokerów, Energetyków, Indyjska, Polska, Jana z 
Kolna, Portowa, Rotterdamska, Węglowa, Starowiejska, 3-go Maja, 
Janka Wiśniewskiego, Armii Krajowej od nr 27 do nr 37 numery 
nieparzyste i od nr 34 do nr 44 numery parzyste, Władysława IV od nr 1 
od nr 35 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 48 numery parzyste, 
Obrońców Wybrzeża od nr 10 do nr 14, Abrahama od nr 1 do nr 55 
numery nieparzyste i od nr 2 do nr 46 numery parzyste, Wójta Radtkego, 
Żwirki i Wigury od nr 12  do nr 14 numery parzyste, Plac Kaszubski, A. 
Hryniewickiego, Arkadiusza Rybickiego, Macieja Płażyńskiego, 
Śledziowa.

Gmina Miasta 
Gdyni

2

Gimnazjum nr 2
im. Leona Kąkola
ul. Wolności 27
80-327 Gdynia

Morska od nr 1 do nr 61 numery nieparzyste i od nr 2 do 4 numery 
parzyste, Wolności, Elbląska, Kołłątaja od nr 1 do nr 37 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 38 numery parzyste, Kołobrzeska, Karpacka, 
Lelewela, Lęborska, Podlaska, Urszulanek, Sztumska, Szczecińska, 
Warszawska, Tatrzańska, Słupecka, Pomorska, Falista od nr 22 do nr 24, 
Bydgoska, Fromborska, Białostocka, Poleska, Kielecka od nr 1 do nr 94, 
Królewiecka, Kujawska, Kwidzyńska, Litewska, Malborska, Mazurska, 
Nowogrodzka, Olsztyńska, Podolska, Poznańska, Śląska, Toruńska, 
Witomińska, Wołyńska, Zakopiańska, Zjazdowa.

Gmina Miasta 
Gdyni

3
Gimnazjum nr 3
ul. Gospodarska 1
81-008 Gdynia

Prowadzi oddziały:

Chabrowa, Rydzowa, Makowa, Borowikowa, Żurawia, Malinowa, 
Bzowa, Jeżynowa, Jaśminowa, Tarninowa, Wiklinowa, Modrzewiowa, 
Marszewska, Jałowcowa, Czeremchowa, Berberysowa, Rumska, 
Słowicza, Orla, Jastrzębia, Sokola, Bławatna, Sępia, Pawia, Pusta, 
Jaskółcza, Swarzewska, Raduńska, Krokowska, Helska, Rozewska, 
Łebska, Masztowa, Wioślarska, Pontonowa, Skarbka, Demptowska, 
Jana Rybińskiego Gulgowskiego, Zwierzyniecka, Wilcza, Bobrowa, 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 1



- integracyjne
- sportowe

Morska od nr 202 do nr 212 numery parzyste i nr 291, 293, 299, 301, 
303, 305, Południowa, Gospodarska, Pustki, Świecka, Krzywa, 
Kartuska, Plac Dworcowy, Chylońska od nr 130 do nr 191 numery 
nieparzyste i od nr 146 do nr 162 numery parzyste, Żwirowa od nr 1 do 
nr 15, Murarska, Szubińska, Kcyńska od nr 3 do nr 27B numery 
nieparzyste, Żukowska, Północna, Ustronie, Brzoskwiniowa, 
Czereśniowa, Jabłkowa, Wiśniowa, Śliwkowa, Morelowa, Ananasowa, 
Gruszkowa, Agrestowa, Orzechowa, Porzeczkowa, Pomarańczowa, 
Cytrynowa, Bananowa, Palmowa, Przemysłowa, Machnowskiego, 
Nowodworskiego, Mylna, Chełmińska

4

Gimnazjum nr 4
im. Bł. Ks. Komandora 
ppor. Wł. Miegonia
ul. Okrzei 6
81-228 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- sportowe

Bażyńskiego, Beniowskiego, Ceynowy, Curie-Skłodowskiej, Dantyszka, 
Dembińskiego, Denhoffa, Profesora Demela, Długosza, Donimirskiego, 
Drejskiego, Gen. Orlicz-Dreszera. Działdowska, Drzymały, 
Emigracyjna, Falista od nr 1 do nr 21 i 25 wzwyż, Geskiego, Filomatów, 
Grabowo, Grzybowa, Hozjusza, Iglasta, Jacka Kaczmarskiego, 
Kalksztajnów, Kapitańska Komandorska, Łyskowskiego, 
Karnkowskiego, Kordeckiego, Krofeya, Leszczynki, Lindego, 
Majkowskiego, Mławska, Kazimierza Młodzianowskiego, Modlińska, 
Mireckiego, Koniewskiego, Morska od nr 61 do nr 263 numery 
nieparzyste i od nr 22 do nr 184 numery parzyste, Kołłątaja nr 39 do 
końca numeracji, Mrongowiusza, Niemojewskiego, bp Okoniewskiego, 
Okrzei, Opata Hackiego od nr 1 do nr 15, Osada Kolejowa, Pelplińska, 
Podgórna, Przybyszewskiego, Ramułta, Sambora, Smętowska, Surmana, 
Stoigniewa, Ściegiennego, Wąsowicza, Władysławskiego, Widok, 
Zakręt do Oksywia, Zamenhofa, Działowskiego.

Gmina Miasta 
Gdyni

5

Gimnazjum nr 5
(Zespół Szkół nr 5)
ul. Orłowska 27
81-522 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Aldony, Akacjowa, Armatorów, Balladyny, Boczna, Brzozowa, 
Bukowa, Cumowników, Cyprysowa, Goplany, Jaworowa, Jesionowa, 
Jodłowa, Kaprów, Kasztanowa, Klonowa, Kombatantów, Króla Jana III, 
Limbowa, Mestwina, Miodowa, Kostki-Napieralskiego, Nawigatorów, 
Obrońców Westerplatte, Orłowska, Olchowa, Perkuna, Popiela, Powstań 
Chłopskich, Przebendowskich, Przemysława, Spacerowa, Sterników, 
Szturmanów, Szyprów, Swiatowida, Świerkowa, Świętopełka, Ułańska, 
Weteranów, Wierzbowa, Zaciszna, Zapotoczna, dra Teofila Zegarskiego, 
Al. Zwyciestwa od nr 160 do końca numeracji i od nr 187 do końca 
numeracji, Powstania Styczniowego, Wiktora Roszczynialskiego, 
Księdza Stanisława Zawadzkiego.

Gmina Miasta 
Gdyni

6 Gimnazjum nr 7 Adwokacka, Architektów, Druskiennicka, Gedymina, Głowackiego, Gmina Miasta 

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 2



(Zespół Szkół nr 6)
ul. Wrocławska 52
81-547 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Grażyny, Grenadierów, Grodnieńska, Folwarczna, Kiejstuta, Lidzka, 
Miernicza, Oficerska, Olgierda, Orańska, Racławicka, Sędziowska, 
Spółdzielcza, Spokojna, Techniczna, Trocka, Witolda, Łowicka, 
Łużycka, Małopolska, Mysłowicka, Olimpijska, Olkuska, Piotrowska, 
Kowieńska, Płocka, Przemyska, Raciborska, Źródlana, Inżynierska, 
Wrocławska, Bielska, Bytomska, Chorzowska, Częstochowska, 
Głogowska, Góralska, Radomska, Rungurska, Rybnicka, Sandomierska, 
Sanocka, Siedlecka, Sieradzka, Skolska, Sochaczewska, Sosnowiecka, 
Sportowa, Plac Górnośląski, Halicka, Krośnieńska, Kurpiowska, 
Kutnowska, Lipnowska, Lotników, Łęczycka, Kaliska, Stryjska, 
Wieluńska, Żmudzka, Wileńska, Al. Zwycięstwa nr 138, Wielkopolska 
od nr 1 do nr 301, Kłajpedzka, Parkowa, Leśna, Bernadowska, Miła.

Gdyni

7

Gimnazjum nr 8
(Zespół Szkół nr 7)
ul. Stawna 4/6
81-629 Gdynia

Cicha, Dębowa, Długa, Dziewanny, Gajowa, Graniczna, Irysowa, 
Kwiatowa, Krótka,  Łąkowa, Łączna, Mirtowa, II Morskiego Pułku 
Strzelców, Niska, Ogrodowa, Pasieczna, Polna, Poprzeczna, Rezedowa, 
Rozmarynowa, Różana, Sadowa, Stawna, Storczykowa, Szarotki, 
Tulipanowa, Wąska, Wielkokacka, Wrzosowa, Boh.Getta 
Warszawskiego, Pańska, Pionierów, Słoneczna, Hodowlana, 
Chwarznieńska od nr 2 do nr 138 numery parzyste i od nr 1 do nr 89 
numery nieparzyste, Sosnowa, Żywiczna, Promienna, Wiosenna, 
Uczniowska, Małokacka, Narcyzowa, Konwaliowa, PCK, Bursztynowa, 
Zielna, Rolnicza, Widna, Pogodna, Nauczycielska, Strażacka, Kielecka 
od nr 95 do końca numeracji.

Gmina Miasta 
Gdyni

8

Gimnazjum Sportowe nr 9 
im. Józefa Rufina 
Wybickiego (Zespół Sport. 
Szkół Ogóln.)
ul. Władysława IV 54
81-384 Gdynia

SZKOŁA NIE PODLEGA REJONIZACJI

Gmina Miasta 
Gdyni

9

Gimnazjum nr 10
(Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6)
im. Zjednczonej Europy
ul. Gen. J. Hallera 9
81-453 Gdynia

Batalionów Chłopskich, Dąbrowskiego, Gen. Maczka, Harcerska, 
Hetmańska, Kaczewska, Kasztelańska, Senatorska, Hallera, Czesława 
Miłosza, Narutowicza, Nocznickiego, Okrętowa, Skośna, 
Stoczniowców, Wojewody Wachowiaka, Dywizji Kościuszkowskiej, 
Suchanka, Szczeblewskiego, M. Mokwy, Górna, Grottgera, 
Orzeszkowej, Reja, Śniadeckich, Syrokomoli, Focha, Bp. Dominika, 
Ujejskiego, Kopernika, Redłowska, Boh. Starówki Warszawskiej, 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 3



Cylkowskiego, Bałtycka, Huzarska, Korczaka, Lanoty, Płk. Czapskiego, 
Powstania Wielkopolskiego, Powstania Listopadowego, Powstania 
Śląskiego, Ruchu Oporu, Szarych Szeregów, Wiosny Ludów, 
Heweliusza, Orląt Lwowskich, Powstania Warszawskiego, Świętojańska 
od nr 113 do nr 145 numery nieparzyste i od nr 124 do nr 134 numery 
parzyste, Legionów od nr 33 do końca numeracji, Al. Zwycięstwa od nr 
2 do nr 62, Tetmajera od nr 21 do końca  numeracji, Wojewódzka, 
Zbigniewa Herberta, Stefana Kisielewskiego.

10

Gimnazjum nr 11
im. Polskich Noblistów,
ul. Słowackiego 53
81-392 Gdynia

Kilińskiego, Bema, I Armii Wojska Polskiego, Słowackiego, 
Mickiewicza, Sędzickiego, Plac Grunwaldzki, Piotra Skargi, 
Siemiradzkiego, Kasprowicza, Traugutta, Wybickiego, Asnyka, Zawiszy 
Czarnego, Borchardta, Krasickiego, Al. Piłsudskiego, Necla, 
Partyzantów, Matejki, Paderewskiego, Wyspiańskiego, Wieniawskiego, 
Ejsmonda, Sieroszewskiego, Wincentego Pola, Świętojańska od nr 1 do 
nr 111 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 122 numery parzyste, Armii 
Krajowej od nr 1 do nr 25 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 32 numery 
parzyste, Waszyngtona, Żeromskiego, Skwer Kościuszki, 
Derdowskiego, Św. Piotra, Pułaskiego, Św. Wojciecha, Al. Jana Pawła 
II, Zygmuntowska, Sienkiewicza,  Żwirki i Wigury od nr 1 do nr 11 
numery nieparzyste i od nr 2 do nr 10 numery parzyste, Abrahama od nr 
48 do końca numeracji numery parzyste i od nr 57 do końca numeracji 
numery nieparzyste, Władysława IV od nr 50 do końca numeracji 
numery parzyste i od nr 37 do końca numeracji numery nieparzyste, 
Legionów od nr 1 do nr 32, Tetmajera od nr 1 do nr 19 numery 
nieparzyste i od nr 2 do nr 20 numery parzyste, Obrońców Wybrzeża od 
nr 1 do nr 9, Chopina, Norwida, Kochanowskiego, Korzeniowskiego, 
Moniuszki, Mariacka, Fredry, Wita Stwosza.

Gmina Miasta 
Gdyni

11

Gimnazjum nr 12
(Zespół Szkół nr 9)
ul. Chylońska 227
81-007 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- sportowe

Słomiana, Łubinowa, Kotlarska, Żytnia, Malarska, Cisowska, Ślusarska, 
Kowalska, Rzepakowa, Grochowa, Jęczmienna, Botnicka, Handlowa, 
Chmielna, Chylońska od nr 164do końca numeracji numery parzyste i 
od nr 193 do końca numeracji numery nieparzyste, Fińska, Janowska, 
Konopiana, Kcyńska od nr 2 do nr 26 numery parzyste, Kurpińskiego, 
Lniana, Owsiana, Pucka od nr 1 do 103 numery nieparzyste, Piaskowa, 
Stokowskiego, Sibeliusa, Sienna, Zbożowa, Żwirowa od nr 16 do nr 62, 
Morska od nr 214 do końca numeracji numery parzyste i od nr 323 do 
końca numeracji numery nieparzyste.

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 4



12

Gimnazjum nr 13
(Zespoł Szkół 
Ogólnokształcących nr 5)
im. Mikołaja Kopernika, ul. 
Wejherowska 55
81-049 Gdynia

Brodnicka, Chylońska od nr 1 do nr 89 numery nieparzyste i od nr 2 do 
nr 88 numery parzyste, Gniewska, Krzywoustego, Lubawska, 
Malczewskiego, Osowska, Opata Hackiego od nr 23 do końca 
numeracji, Pucka od nr 2 do 102 numery parzyste, Rekowska, 
Starogardzka, Św. Mikołaja, Tczewska, Wawrzyniaka, Wejherowska, 
Wiejska, Wieżycka, Hutnicza od nr 2 do nr 22 numery parzyste i od nr 3 
do nr 25 numery nieparzyste, Młyńska, Morska nr 190, 200, 293, 303A.

Gmina Miasta 
Gdyni

13

Gimnazjum nr 14
(Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4) 
im. Jana Radtkego
ul. Płk. Dąbka 207
81-155 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Nie prowadzi rekrutacji od roku szkolnego 2016/2017.
Benisławskiego, Bednarska, Białowieska, Czeladnicza, Krawiecka, 
Piekarska, Kołodziejska, Rębaczy, Rymarska, Szklarska, Spawaczy, 
Snycerska, Stolarska, Traczy, Tokarska, Jantarowa, Brukarska, 
Cechowa, Ciesielska, Szlifierzy, Sztukatorów, Robotnicza, Flisaków, 
Frezerów, Gołębia, Nasypowa, Szkutnicza, Jarowa, Granatowa, 
Perłowa, Kuśnierska, Dedala, Ikara, Rybaków, Zielona, Kępa 
Oksywska, Afrykańska, Bosmańska, Żeglarzy, Inż. J. Śmidowicza, 
Podchorążych, Błękitna, Modra, Dickmana, Osada Rybacka, 
Czwartaków, Pancerna, Muchowskiego, Czerwona, Albańska, Biała, 
Arciszewskich, Zbarska, Algierska, Żółta, Tucholska, Kampinowska, 
Eugeniusza Kwiatkowskiego, Turkusowa, Aragońska, Alzacka, 
Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, Belwederska, Chodkiewicza, 
Czarnieckiego, Grudzińskiego, Jana z Tarnowa, Marynarska, 
Petyhorska, Rycerska, Trzciańska, Zbrojna, Płk. Dąbka od nr 1 do nr 
151 i od nr 167 do nr 259 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 160, 
Unruga od nr 1 do nr 33 numery nieparzyste i od nr 2 do nr 62 numery 
parzyste, Australijska, Argentyńska, Bł. ks. kmdr. ppor. Władysława 
Miegonia, gen. Stanisława Karpińskiego, gen. Marii Wittekówny, kmdr. 
S. Polakowskiego, kpt. Zygmunta Deyczakowskiego, Genowefy 
Młynarz, C. Godebskiego, Pl. ks. F. Blachnickiego, adm. Romualda 
Wagi

Gmina Miasta 
Gdyni

14 Gimnazjum nr 15
(Zespół Szkół nr 10)
im. Królowej Jadwigi
ul. L. Staffa 10

Prowadzi oddziały:
- integracyjne
- sportowe
- z rozszerzonym 
programem w-f

Małe Karwiny, Zapolskiej, Strzelców, Szaserów, Fizylierów, Dragonów, 
Borówca, Buraczana, Chlebowa, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 
Goska, Iwaszkiewicza, Jelenia, Kaczeńcowa, Kamienna, Kielnieńska, 
Konopnickiej, Korzenna, Kręta, Krośniąt, Kruczkowskiego, Lesoka, 
Łosiowa, Mała, Maszopów, Nałkowskiej, Nowodworcowa, Orna, 
Podleśna, Radosna, Remusa, Sarnia, Siewna, Solna, Sopocka, Staffa, 
Starodworcowa, Stolemów, Szczęśliwa, Tatarczana, Wesoła, 
Wielkopolska 301 wzwyż, Wschodnia, Wzgórze Bernadowo, Źródło 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 5



81-575 Gdynia Marii, Żniwna, Żuławska, Bł. Królowej Jadwigi, Św. Kazimierza 
Królewicza, Władysława Jagiełły.

15

Gimnazjum nr 16
(Zespół Szkół nr 11)
im. Kazimierza 
Porębskiego
ul. Porębskiego 21
81-155 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Cynkowa, Chromowa, Kadmowa, Irydowa, Niklowa, Magnezjowa, 
Miedziana, Mosiężna, Platynowa, Potasowa, kontradm. X. 
Czernickiego, Stalowa, Srebrna, Złota, Żarnowiecka, Berlinga, 
Kleeberga, Steyera, Porębskiego, Pruszkowskiego, Szpunara, 
Romanowskiego, Rzymowskiego, kmdr. Z. Horyda, Manganowa, 
Aluminiowa, Metalowa, Ołowiana, Rtęciowa, Żeliwna, Uranowa, 
Wolframowa, Unruga od nr 63 do końca numeracji numery nieparzyste i 
od nr 94 do końca numeracji numery parzyste, kpt. A. Kasztelana, 
Żelazna od nr 16 do nr 20 numery parzyste, nr 25 i 29, Pucka od nr 104 
do końca numeracji numery parzyste i 105 do końca numeracji numery 
nieparzyste.

Gmina Miasta 
Gdyni

16

Gimnazjum nr 17
(Zespół Szkół nr 12)
ul. Sucharskiego 10
81-157 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Sucharskiego, Ledóchowskiego, kpt. Kosko, Maciejewicza, Płk. Dąbka 
od nr 158 parzyste do końca numeracji i od nr 161 nieparzyste do końca 
numeracji, Podgórska, Skrajna, Boisko, Unruga od nr 1 do nr 61 numery 
nieparzyste  i od nr 2 do nr 92 numery parzyste, Benisławskiego, 
Bednarska, Białowieska, Czeladnicza, Krawiecka, Piekarska, 
Kołodziejska, Rębaczy, Rymarska, Szklarska, Spawaczy, Snycerska, 
Stolarska, Traczy, Tokarska, Jantarowa, Brukarska, Cechowa, 
Ciesielska, Szlifierzy,  Sztukatorów, Robotnicza, Flisaków, Frezerów, 
Gołębia, Nasypowa, Szkutnicza, Jarowa, Zielona, Granatowa, Perłowa, 
Kuśnierska,Tucholska, Kampinowska, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
Turkusowa, gen. Stanisława Karpińskiego, gen. Marii Wittekówny, 
kmdr. S. Dolakowskiego, kpt. Zygunta Deyczakowskiego, Genowefy 
Młynarz, Skwer Ireny Kwiatkowskiej

Gmina Miasta 
Gdyni

17

Gimnazjum nr 18
Im. Franciszka Sokoła
(Zespół Szkół nr 13)
ul. Chwaszczyńska 26
81-571 Gdynia

Brzechwy, Baczyńskiego, Fleszarowej-Muskat, Makuszyńskiego, 
Porazińskiej, Tuwima, Chwaszczyńska, Górnicza, Myśliwska, 
Witosławy, Zwinisławy, Lipowa, Damroki, Gryfa Pomorskiego, 
Waleriana Szefki, ks. Jana Pawła Siega, Nad Potokiem.

Gmina Miasta 
Gdyni

18

Gimnazjum nr 19

Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Głogowa, Gorczycowa, 
Imbirowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Jemiołowa, Kameliowa, Kminkowa, 
Kolonia, Koperkowa, Kolendrowa, Laurowa, Lubczykowa, Lukrecjowa, 
Łopianowa, Macierzanki, Majerankowa, Melisowa, Miętowa, 
Migdałowa, Miłkowa, Morwowa, Nagietkowa, Nowowiczlińska, 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 6



(Zespół Szkół nr 14)
ul. Nagietkowa 73
81-589 Gdynia

Prowadzi oddziały:
- integracyjne

Oliwkowa, Owocowa, Paprykowa, Perzowa, Piołunowa, Poziomkowa, 
Rdestowa, Rokitnikowa, Rumiankowa, Rutowa, Serdecznikowa, 
Sezamowa, Skrzypowa, Słonecznikowa, Sojowa, Szafranowa, 
Szałwiowa, Tymiankowa, Walerianowa, Waniliowa, Ziołowa, 
Wiczlińska od nr 1 do nr 45 numery nieparzyste i od nr 51 do nr 53a 
numery nieparzyste , Łanowa od nr 1 do nr 28, Kacze Buki, 
Starochwaszczyńska, Kazimierza Bielińskiego, Karola 
Pomianowskiego, Skowronka, Rudzika, Puszczyka, Derkacza, 
Dzięcioła, Kukułki, Zimorodka, Izerska, Węgierska, Czeska, Słowacka, 
Wyszehradzka, Karkonowska, Pienińska, Trzy Korony, Bieszczadzka, 
Sudecka, Zawrat, Świętokrzyska, Łysogórska, Spiska, Orawska, 
Gorczańska, Beskidzka, Jadwigi Titz-Kosko, Stefana Skielnika, 
Rudawska.

19

Gimnazjum nr 20
(Zespół Szkół nr 15)
ul. Jowisza 60
81-601 Gdynia

Afrodyty, Amona, Amora, Apisa, Apollina, Aresa, Artemidy, Ateny, 
Altasa, Bachusa, Chwarznieńska 140 wzywż numery parzyste, 91 
wzwyż numery nieparzyste, Czapli, Deszczowa, Diany, Dionizosa, 
Droga Mleczna, Aleksandra Dulina, Flagowa, Fregatowa, Wiesława 
Gierdziejewskiego, Gradowa, Gwiezdna, Herkulesa, Hery, Izydy, Janki 
Bielak, Janki Bryla, Jachtowa, Jowisza, Jutrzenki, Leona Kąkola, Jana 
Nowaka-Jeziorańskiego, Jana Kamrowskiego,  Linowa, Korsarzy, 
Barketynowa, inż. Juliana Rummla, kpt. Kazimierza Jurkiewicza,  kpt. 
Teresy Remiszewskiej, kpt. Mamerta Stankiewicza, kpt. Leonida Teligi, 
Zdzisława Pieńkawy, Planetarna, św. Antoniego, Ojca Pio, św. 
Faustyny, Kardynała Wyszyńskiego, Mieczysławy Pobłockiej, Joachima 
Joachimczyka, Henryka Szymańskiego, Benedykta Porożyńskiego, 
Bernarda Myśliwka, bpa Antanasa Baranauskasa, Edmunda 
Śmierzchalskiego, Bolesława Polkowskiego, Stanisława Filipkowskiego, 
Romana Felińskiego, Adama Kuncewicza, Tadeusza Zielińskiego, 
Oleńki Billewiczówny, Jagienki, Juranda ze Spychowa, Maćka z 
Bogdańca, Zbyszka z Bogdańca, Danusi, biskupa Pelczara, Heleny 
Kurcewiczówny, Leona Staniszewskiego, Wiesławy Kwiatkowskiej, 
Franciszka Kubackiego, Władysława Kańskiego, Kliprowa, Andrzeja 
Kmicica, Kormorana, Kosmiczna, Kotwicowa, Księżycowa,
Kwadratowa, Łabędzia, Łanowa od nr 29 do końca numeracji, Marsa, 
Marzanny, Merkurego, Mitry, Mokra, Okrężna, Antoniego 
Olechnowicza, Ignacego Oziewicza, Ozyrysa, Pelikana, Perkoza, 
Witolda Pileckiego, Pokładowa, Posejdona, Prostokątna, Równoległa, 

Gmina Miasta 
Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 7



Tarasa Szefczenki, Jana Skrzetuskiego, Sobótki, Franciszka Sokoła, 
Sucha, Śliska, Śnieżna, Staniszewskiego, Temidy, Tezeusza, Tęczowa, 
Westy, Wiczlińska, Michała Wołodyjowskiego, Onufrego Zagłoby, 
Stanisława Zauchy, Zeusa, Zorzy, Żeglowa, Gen. Mariusza Zaruskiego, 
Augustyna Krauzego, Jana Kazimierza, Lazurowa, Porannych Mgieł, 
Sterowa, Wichrowa, Wschodzącego Słońca.

20

Gimnazjum nr 23
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi
(Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2)
ul. Wolności 22B
81- 327 Gdynia

SZKOŁA NIE PODLEGA REJONIZACJI Gmina Miasta 
Gdyni

21

Gimnazjum nr 24
z Oddziałąmi 
Dwujęzycznymi
(Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1)
ul. Legionów 27
81-405 Gdynia

SZKOŁA NIE PODLEGA REJONIZACJI
Gmina Miasta 

Gdyni

22

Ogólnokształcąca Szkoła 
Sztuk Pięknych
(Zespół Szkół 
Plastycznych)
ul. Orłowska 39
81-522 Gdynia

SZKOŁA NIE PODLEGA REJONIZACJI Ministerstwo 
Kultury

23
Gimnazjum Katolickie
im. Jana Pawła II
Plac Św. Andrzeja 2
81-168 Gdynia

OBWÓD SZKOŁY OBEJMUJE TEREN MIASTA GDYNI

Parafia Rzymsko-
katolicka
p.w. św.

A. Boboli
w Gdyni Obłużu

24 Kępa Oksywska, Afrykańska, Bosmańska, Żeglarzy, inż. Śmidowicza,  Gmina Miasta 

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 8



Gimnazjum nr 28
ul. Dickmana 14
81-109 Gdynia Prowadzi oddziały:

- integracyjne

Podchorążych, Błękitna, Modra, Dickmana, Osada Rybacka, 
Czwartaków, Pancerna, Muchowskiego, Czerwona,
Albańska, Biała, Arciszewskich, Zbarska,  Algierska, Żółta, Aragońska, 
Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, Belwederska, 
Chodkiewicza, Czarnieckiego, Grudzińskiego, Jana z Tarnowa, 
Marynarska, Petyhorska, Rycerska, Trzciańska, Zbrojna, Australijska, 
Argentyńska, Bł. ks. kmdr. ppor. Władysława Miegonia, C. 
Godebskiego, Pl. ks. F. Blachnickiego,
adm. Romualda Wagi, Płk. Dąbka od 1 do 157 nieparzyste i od 2 do 160 
parzyste, Dedala, Ikara, Rybaków.

Gdyni

Id: 2B566221-0A0D-411F-A23E-4C6045B2194A. Podpisany Strona 9




